Fiche de spécifications
OpDAT CM 19 pouces/ 3UH support pour
groupes d'assemblage
     Page 1/4
Référence
1528SBGT19-E
EAN 4250184181477
21.10.2025
Version: G
Illustrations
Schéma dimensionnel
Voir schéma aggrandi en fin du document
Description du produit
• Support pour groupes d'assemblage en aluminium (19 pouces/3+1UH/84UL) avec tiroir de transfert (1UH) pour montage en racks à 19
pouces
• Pour loger max. 12 modules compacts 3UH/7UL avec jusqu'à 288 ports sur 3UH
• Tiroir de transfert pour loger les surlongueurs des tubes et pour ranger les tubes non utilisés, coulissant vers l'arrière, avec panneau guide-
câbles et 5 étriers
• Avec tôle de protection pour la zone d'entrée des tubes
• Dimension de fixation : 465 mm
• Dimensions de montage : LxHxP 19 pouces x 4UH x 295 mm (483 x 176 x 295 mm)
Fiche de spécifications
OpDAT CM 19 pouces/ 3UH support pour
groupes d'assemblage
     Page 2/4
Référence
1528SBGT19-E
EAN 4250184181477
21.10.2025
Version: G
Caractéristiques
Données générales
Domaines d'application câblage structuré des bâtiments
centre de données
Mesure mécanique selon MICE M1
Mesure ingress selon MICE I1
Mesure climatique selon MICE C1
Mesure électromagnétique selon MICE E3
Format Support pour groupes d'assemblage
Couleur métallique
Dimensions
Dimension  (L x L x H) 293,5 mm x 482,6 mm x 176,2 mm
Dimension  (L x L x H) 11,555 in. x 19 in. x 6,937 in.
Pouces 19 pouces
Unité de hauteur 3UH
Matériaux et propiétés des matériaux
Matériau - Boîtier Al (Aluminium)
Sans halogène oui
RoHS conforme
Classifications
ETIM 7.0 EC000058
ETIM 8.0 EC000058
ETIM 9.0 EC000058
ETIM 10.0 EC000058
Note d'utilisation
Ce produit est un produit standard de METZ CONNECT. METZ CONNECT n'a pas connaissance de l'utilisation spécifique
prévue des marchandises par le client ou tout autre client du client. Le client garantit qu'il a entièrement et suffisamment testé
l'utilisation des biens et toutes les modifications du produit, les changements du produit ou les améliorations du produit en ce
qui concerne l'utilisation spécifique prévue conformément à l'état de l'art ou de toute autre manière. À la demande de METZ
CONNECT, le client soumettra et mettra à disposition des preuves significatives (par exemple, des protocoles d'essai et de
laboratoire, des certifications, etc.)
Fiche de spécifications
OpDAT CM 19 pouces/ 3UH support pour
groupes d'assemblage
     Page 3/4
Référence
1528SBGT19-E
EAN 4250184181477
21.10.2025
Version: G
Accessoires
Référence Désignation
130792 Kit de fixation, écrous cage M6
130810-01-E Plaque de recouvrement 3UH/7UL
130894-BS-29-E Marquage pour panneau guide-câbles
19 pouces/1UH RAL 9005
130B10E2-E Modul support de module 3UH, 7 UL 6 ports, aluminium, non équipé
130B10E2E-E Modul support de module 3UH, 7 UL 6 ports acier inox non équipé
150811M20-E Presse-étoupe M20 (Plage de serrage 7,0 à  12,0 mm)
150811M25-E Presse-étoupe M25 (Plage de serrage 10,0 à  16,0 mm)
15090401-E OpDAT protection d'épissures crimp (12 pcs)
1528S071061E OpDAT CM 6xLC-Q OS2 VIK
1528S074061E OpDAT CM 6xLC-D OS2 VIK
1528S075061E OpDAT CM 6xLC-D OM4 VIK
1528S076061E OpDAT CM 6xLC-D APC OS2 VIK
1528S077061E OpDAT CM 6xLC-D OM3 VIK
1528S079061E OpDAT CM 6xLC-Q OM4 VIK
1528S07A061E OpDAT CM 6xLC-Q APC OS2 VIK
1528S0BA061E OpDAT CM 6xSC-D OM3 VIK
1528S0BB061E OpDAT CM 6xSC-D OM4 VIK
1528S0BM061E OpDAT CM 6xSC-D OM5 VIK
1528S5BA061E OpDAT CM 6xSC-D OM3 splice
1528S7BB061E OpDAT CM 6xSC-D OM4 splice
1528S8BM061E OpDAT CM 6xSC-D OM5 splice
1528SZ001-E OpDAT CM kit d' accessoires 1
1528SZ002-E OpDAT CM kit d' accessoires 2
Fiche de spécifications
OpDAT CM 19 pouces/ 3UH support pour
groupes d'assemblage
     Page 4/4
Référence
1528SBGT19-E
EAN 4250184181477
21.10.2025
Version: G
Illustrations
Schéma dimensionnel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)